
-dp
,. rñ«go.,DAD DE cAsrRo
RUT: 69230400-4

DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

526

miércoles, 07 de junio de 2023

SEÑORES
DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

RICARDO IDINI BUSTOS Y COMPAÑIA LIMITADA

AV GALVARINO RIVEROS 517

0-K Fono

CASTRO

Fax 639545

DIRECCION DE OBRAS Autorizado

Adquisicion de materiales para mejoramiento de escalera en tarima en zona 7 de nicho de altura en cementerio municipal de Castro
SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

coDrGo CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P.UNITARIO TOTAL

5

I

1

1

u

u

u

u

Dlsco lNox 4 Y 1/2 HEM| lMM

ANTICORROSIVO
689,

23.807,

49.992,

cosT.15x50x3MM

ELECT. 6011 3t32
DESTINO: MATERIALES PARA MEJORAMIENTO
CEMENTERIO MUNICIPAL

SOLICITADO POR DOM

5.217,

3.445

23.807

49.992

5.217

DESC.
NETO
IVA
TOTAI,

82
15
98

461
668
L29

CONDICIONES GENERALES

'1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2 Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO DESCRIPCION MONTO DE LACOMPRA

98.1 29Otros Materiales, Diversos
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